
Spielbezirk Dessau 2015/16

Bezirksklasse Anhalt-Bitterfeld
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Holzweißiger SV 16 16 0 0 200:40 +160 32:0
2 VfB Zscherndorf 16 11 2 3 149:93 +56 24:8
3 Union Sandersdorf II 16 9 2 5 136:107 +29 20:12
4 SV Zörbig III 16 9 1 6 138:105 +33 19:13
5 Elbe Aken 16 8 2 6 130:115 +15 18:14
6 Heide Burgkemnitz 16 7 2 7 137:108 +29 16:16
7 Köthener SV 2009 II 16 4 1 11 86:157 -71 9:23
8 SG Jeßnitz 16 2 1 13 72:170 -98 5:27
9 Holzweißiger SV II 16 0 1 15 44:197 -153 1:31

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2015 10:00

17:30 v
SG Jeßnitz
Union Sandersdorf II

Köthener SV 2009 II
Heide Burgkemnitz

7:9
13:2

So. 06.09.2015 10:00 v Holzweißiger SV II Holzweißiger SV 0:15
Mi. 09.09.2015 19:00 Elbe Aken VfB Zscherndorf 6:9
Sa. 12.09.2015 14:00 VfB Zscherndorf Union Sandersdorf II 10:5
Sa. 19.09.2015 17:00 Union Sandersdorf II Holzweißiger SV 5:10
Mo.21.09.2015 19:00 Holzweißiger SV SG Jeßnitz 14:1
Sa. 26.09.2015 10:00

13:30
17:00

Heide Burgkemnitz
SV Zörbig III
Union Sandersdorf II

Elbe Aken
Holzweißiger SV II
Köthener SV 2009 II

7:9
9:6
12:3

Sa. 10.10.2015 10:00 t (1)
13:00 v (1)
14:00

Heide Burgkemnitz
SV Zörbig III
Köthener SV 2009 II

VfB Zscherndorf
SG Jeßnitz
Elbe Aken

8:8
14:1
7:9

Sa. 24.10.2015 10:00
13:30
14:00
14:00

SG Jeßnitz
SV Zörbig III
Köthener SV 2009 II
Holzweißiger SV

Holzweißiger SV II
Union Sandersdorf II
VfB Zscherndorf
Elbe Aken

11:4
15:0 NA

5:10
14:1

Sa. 31.10.2015 10:00
14:00
14:00
16:00

Heide Burgkemnitz
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV II
Elbe Aken

Köthener SV 2009 II
Holzweißiger SV
Union Sandersdorf II
SV Zörbig III

15:0 NA
6:9
2:13
9:7

Sa. 07.11.2015 10:00
13:30
14:00
16:00

SG Jeßnitz
SV Zörbig III
Holzweißiger SV
Elbe Aken

Union Sandersdorf II
VfB Zscherndorf
Heide Burgkemnitz
Holzweißiger SV II

5:10
8:8
13:2
15:0

Sa. 14.11.2015 10:00
14:00
14:00
16:00

Heide Burgkemnitz
Holzweißiger SV II
Köthener SV 2009 II
Elbe Aken

SV Zörbig III
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV
SG Jeßnitz

6:9
6:9
3:12
13:2

Do. 19.11.2015 19:00 v (1) SG Jeßnitz Heide Burgkemnitz 6:9
Sa. 21.11.2015 10:00

10:00
13:30
16:00

SG Jeßnitz
Heide Burgkemnitz
SV Zörbig III
Elbe Aken

VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV II
Köthener SV 2009 II
Union Sandersdorf II

6:9
15:0
9:6
6:9
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Spielbezirk Dessau 2015/16

Bezirksklasse Anhalt-Bitterfeld
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 10:00 v (1)

14:00
Holzweißiger SV
Holzweißiger SV II

SV Zörbig III
Köthener SV 2009 II

13:2
0:15

Sa. 09.01.2016 09:45 v
10:00
10:00 v

Holzweißiger SV
Heide Burgkemnitz
Köthener SV 2009 II

Holzweißiger SV II
Union Sandersdorf II
SG Jeßnitz

15:0
7:9
8:8

Sa. 16.01.2016 14:00
14:00

VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV

Elbe Aken
Union Sandersdorf II

11:4
9:6

Mi. 27.01.2016 19:00 v
19:00 v

Köthener SV 2009 II
Elbe Aken

Union Sandersdorf II
Heide Burgkemnitz

9:6
8:8

Sa. 30.01.2016 14:00 Holzweißiger SV II SV Zörbig III 1:14
Sa. 06.02.2016 14:00 v SG Jeßnitz Holzweißiger SV 3:12
Sa. 13.02.2016 14:00 t/v (1)

16:00
VfB Zscherndorf
Elbe Aken

Heide Burgkemnitz
Köthener SV 2009 II

10:5
12:3

Sa. 20.02.2016 10:00 v (1) SG Jeßnitz SV Zörbig III 3:12
Sa. 27.02.2016 13:30 t/v (1)

14:00
14:00
16:00

SV Zörbig III
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV II
Elbe Aken

Union Sandersdorf II
Köthener SV 2009 II
SG Jeßnitz
Holzweißiger SV

6:9
11:4
6:9
5:10

Sa. 05.03.2016 10:00 v (1)
13:30
14:00
17:00

Heide Burgkemnitz
SV Zörbig III
Holzweißiger SV
Union Sandersdorf II

Köthener SV 2009 II
Elbe Aken
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV II

13:2
11:4
14:1
8:8

Sa. 12.03.2016 17:00 Union Sandersdorf II SG Jeßnitz 14:1
Sa. 19.03.2016 13:00

14:00
14:00

Heide Burgkemnitz
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV II

Holzweißiger SV
SV Zörbig III
Elbe Aken

3:12
14:1
4:11

Sa. 02.04.2016 10:00
13:30
14:00
14:00

SG Jeßnitz
SV Zörbig III
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV

Elbe Aken
Heide Burgkemnitz
Holzweißiger SV II
Köthener SV 2009 II

5:10
7:9
15:0
14:1

Sa. 09.04.2016 14:00
14:00
14:00
17:00

Köthener SV 2009 II
VfB Zscherndorf
Holzweißiger SV II
Union Sandersdorf II

SV Zörbig III
SG Jeßnitz
Heide Burgkemnitz
Elbe Aken

2:13
12:3
1:14
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.04.2016 10:00 (1)

13:30 v (1)
14:00
14:00 v

Heide Burgkemnitz
SV Zörbig III
Köthener SV 2009 II
Union Sandersdorf II

SG Jeßnitz
Holzweißiger SV
Holzweißiger SV II
VfB Zscherndorf

14:1
1:14
9:6
9:6
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