

Spielbezirk Dessau 2015/16

Bezirksklasse Anhalt-Bitterfeld

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	Holzweißiger SV	16	16	0	0	200:40	+160	32:0
2	VfB Zscherndorf	16	11	2	3	149:93	+56	24:8
3	Union Sandersdorf II	16	9	2	5	136:107	+29	20:12
4	SV Zörbig III	16	9	1	6	138:105	+33	19:13
5	Elbe Aken	16	8	2	6	130:115	+15	18:14
6	Heide Burgkemnitz	16	7	2	7	137:108	+29	16:16
7	Köthener SV 2009 II	16	4	1	11	86:157	-71	9:23
8	SG Jeßnitz	16	2	1	13	72:170	-98	5:27
▼ 9	Holzweißiger SV II	16	0	1	15	44:197	-153	1:31

Spieleleiter-Kontaktadresse

Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.09.2015 10:00	SG Jeßnitz	Köthener SV 2009 II	7:9
17:30 v	Union Sandersdorf II	Heide Burgkemnitz	13:2
So. 06.09.2015 10:00 v	Holzweißiger SV II	Holzweißiger SV	0:15
Mi. 09.09.2015 19:00	Elbe Aken	VfB Zscherndorf	6:9
Sa. 12.09.2015 14:00	VfB Zscherndorf	Union Sandersdorf II	10:5
Sa. 19.09.2015 17:00	Union Sandersdorf II	Holzweißiger SV	5:10
Mo. 21.09.2015 19:00	Holzweißiger SV	SG Jeßnitz	14:1
Sa. 26.09.2015 10:00	Heide Burgkemnitz	Elbe Aken	7:9
13:30	SV Zörbig III	Holzweißiger SV II	9:6
17:00	Union Sandersdorf II	Köthener SV 2009 II	12:3
Sa. 10.10.2015 10:00 t (1)	Heide Burgkemnitz	VfB Zscherndorf	8:8
13:00 v (1)	SV Zörbig III	SG Jeßnitz	14:1
14:00	Köthener SV 2009 II	Elbe Aken	7:9
Sa. 24.10.2015 10:00	SG Jeßnitz	Holzweißiger SV II	11:4
13:30	SV Zörbig III	Union Sandersdorf II	15:0 NA
14:00	Köthener SV 2009 II	VfB Zscherndorf	5:10
14:00	Holzweißiger SV	Elbe Aken	14:1
Sa. 31.10.2015 10:00	Heide Burgkemnitz	Köthener SV 2009 II	15:0 NA
14:00	VfB Zscherndorf	Holzweißiger SV	6:9
14:00	Holzweißiger SV II	Union Sandersdorf II	2:13
16:00	Elbe Aken	SV Zörbig III	9:7
Sa. 07.11.2015 10:00	SG Jeßnitz	Union Sandersdorf II	5:10
13:30	SV Zörbig III	VfB Zscherndorf	8:8
14:00	Holzweißiger SV	Heide Burgkemnitz	13:2
16:00	Elbe Aken	Holzweißiger SV II	15:0
Sa. 14.11.2015 10:00	Heide Burgkemnitz	SV Zörbig III	6:9
14:00	Holzweißiger SV II	VfB Zscherndorf	6:9
14:00	Köthener SV 2009 II	Holzweißiger SV	3:12
16:00	Elbe Aken	SG Jeßnitz	13:2
Do. 19.11.2015 19:00 v (1)	SG Jeßnitz	Heide Burgkemnitz	6:9
Sa. 21.11.2015 10:00	SG Jeßnitz	VfB Zscherndorf	6:9
10:00	Heide Burgkemnitz	Holzweißiger SV II	15:0
13:30	SV Zörbig III	Köthener SV 2009 II	9:6
16:00	Elbe Aken	Union Sandersdorf II	6:9

Spielbezirk Dessau 2015/16

Bezirksklasse Anhalt-Bitterfeld

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.11.2015 10:00 v (1)	Holzweißiger SV	SV Zörbig III	13:2	Sa. 16.04.2016 10:00 (1)	Heide Burgkemnitz	SG Jeßnitz	14:1
14:00	Holzweißiger SV II	Köthener SV 2009 II	0:15	13:30 v (1)	SV Zörbig III	Holzweißiger SV	1:14
Sa. 09.01.2016 09:45 v	Holzweißiger SV	Holzweißiger SV II	15:0	14:00	Köthener SV 2009 II	Holzweißiger SV II	9:6
10:00	Heide Burgkemnitz	Union Sandersdorf II	7:9	14:00 v	Union Sandersdorf II	VfB Zscherndorf	9:6
10:00 v	Köthener SV 2009 II	SG Jeßnitz	8:8				
Sa. 16.01.2016 14:00	VfB Zscherndorf	Elbe Aken	11:4				
14:00	Holzweißiger SV	Union Sandersdorf II	9:6				
Mi. 27.01.2016 19:00 v	Köthener SV 2009 II	Union Sandersdorf II	9:6				
19:00 v	Elbe Aken	Heide Burgkemnitz	8:8				
Sa. 30.01.2016 14:00	Holzweißiger SV II	SV Zörbig III	1:14				
Sa. 06.02.2016 14:00 v	SG Jeßnitz	Holzweißiger SV	3:12				
Sa. 13.02.2016 14:00 t/v (1)	VfB Zscherndorf	Heide Burgkemnitz	10:5				
16:00	Elbe Aken	Köthener SV 2009 II	12:3				
Sa. 20.02.2016 10:00 v (1)	SG Jeßnitz	SV Zörbig III	3:12				
Sa. 27.02.2016 13:30 t/v (1)	SV Zörbig III	Union Sandersdorf II	6:9				
14:00	VfB Zscherndorf	Köthener SV 2009 II	11:4				
14:00	Holzweißiger SV II	SG Jeßnitz	6:9				
16:00	Elbe Aken	Holzweißiger SV	5:10				
Sa. 05.03.2016 10:00 v (1)	Heide Burgkemnitz	Köthener SV 2009 II	13:2				
13:30	SV Zörbig III	Elbe Aken	11:4				
14:00	Holzweißiger SV	VfB Zscherndorf	14:1				
17:00	Union Sandersdorf II	Holzweißiger SV II	8:8				
Sa. 12.03.2016 17:00	Union Sandersdorf II	SG Jeßnitz	14:1				
Sa. 19.03.2016 13:00	Heide Burgkemnitz	Holzweißiger SV	3:12				
14:00	VfB Zscherndorf	SV Zörbig III	14:1				
14:00	Holzweißiger SV II	Elbe Aken	4:11				
Sa. 02.04.2016 10:00	SG Jeßnitz	Elbe Aken	5:10				
13:30	SV Zörbig III	Heide Burgkemnitz	7:9				
14:00	VfB Zscherndorf	Holzweißiger SV II	15:0				
14:00	Holzweißiger SV	Köthener SV 2009 II	14:1				
Sa. 09.04.2016 14:00	Köthener SV 2009 II	SV Zörbig III	2:13				
14:00	VfB Zscherndorf	SG Jeßnitz	12:3				
14:00	Holzweißiger SV II	Heide Burgkemnitz	1:14				
17:00	Union Sandersdorf II	Elbe Aken	8:8				